notia de a delibero an veli distict
 bl diuina a fidare de a. Con volo fac
 qd nescio. g volo qd nescio. p vet
 le fac qd nullo mo scio. g vollo qd
 nullo agnoscio. Ad arto ista mdy au?
 xj de t. ca vij. De magna. Et dico ai
 eo. ad illa. et ad slla. q volo me fac
 qd nescio i pnt. et tñ nō ser. g vo
 lo qd nescio. q bn scio qd e fac qd
 nescio. i qrd p hac pps denotat.
 et hoc ist ad volēda. Ad vñ qñ ar.
 volo qd nōlo mō scio nec in gnali
 nec in spali. hoc forte est in pgle.
 Nā p intentiones gnales hō notia
 a fusa de oī scibili p intentionē scibil
 et hoc e vey. Ad qñ qñ ar. q vōs
 p libe velle si dultē intm a osida
 tione a ad osidatiō b. credo. h di
 co q nō est pole n mty dphāat de
 tiate a. et m distictē seu cōfise b.
 Tūc ei qñ itelligit vty q osise. d b
 osise. p velle distictē. dno scē r p m b.
 et sic dicit osidatiō de a. si diuicte
 mty ad osidatiōē i gna nullo
 p vōs. Ad octauū pñale dico. q
 artū stat i pondē auctāct. Ad vl
 q faale e hōi volēti illo onusto
 pondē scpm deonerāe. negāe iā
 auctē ancel. de cau dya. xij calo.
 Ad nonū pñale qñ dī q vōs rē.
 credo anū. et ad p m qd pbat slla
 tē onū. qñ ar. posito rē. ai cōdudē
 q m fine nesciet dō istū iudicē. p
 dia vno q d dānan. qz i a istā
 mort sue her e vā i me te ante a.
 ille fuit malg. et ist ad hoc q dicit
 fma malg. hz qf. i mediate an a

fuit bon. g fuit finalit bon. ane
 pz. q nllū tpa fuit an p qd fuit bo
 nus. p pñalibz pñz rē penituit.
 g fuit fma bon. vey e qsto casu
 admissio e vty q cadē q sē i me
 a fuit bon. et i me an a fuit ma
 lus. Ad posset casus negal et di
 a pbabi q e mīmū tps in quo p
 her acatā mēn vl maxm i quo
 nō p. et sū sic sū sic det argu. i
 pedic q qñ alth asset peccāe ille v
 q ad tē tps q foret mī mīmō. i
 quo p vel maxm. i quo nō p. i
 mī eo illa dispōne nō iueniret
 i mīstā mort sue. et fma debet
 iudicā. Et istud e sensibili. ero
 viso d m e ad arto. Ad rā formā
 qñ ar. i nēdat fortes actū mī
 vsq ad istā mort. rē. Ad illud
 dico. et nego anā illā nō e dare
 maxm g dū rē. g de nescit rē nā
 dō iudicabit eū p m g dū que aī
 hūit i pmo istā sui nō e vīz
 m istā mort. Ad rā p idē pz
 q si fortes et plo mēant p vñā
 horā. m cō vltō istā qd sita mo
 riāe fortes. et plo supuiat. fñū
 q p q a mēat nec demēat. tē ar
 q mīū plom e excedit. vt sit ta
 le mīū forte p mīmū istācū.
 Et qñt vty excessū mīū plom e
 diuisibil. an i distibil. i distibil.
 g e dare tpele mīū illi egle. h
 i diuisibil. g est i pceptibil. Ad il
 lud dico q fortes et plo equalit
 p m abūt. q egle merueit. Nā
 istā nllū mīū rōm det distictū

a mto corrndete ty. Et 10 sim q
 du mita qda sorte hnt in ista
 ti mort pmiabi. Et qn ar plo
 eqit meruit et diuag fuit i qm
 q myt pmiabi. nega 2 no pec
 ngra in opatioe mitoua non
 fit ad augmetu pmy. hnt ei
 potens no mem. factu p hi
 1 ethy. Ad qd qn ar. polo casu
 for peccat i mfitu gnu. Ad id
 rideo negado ane et oniz i dno
 sili. exponedo i finite malis p
 pam pro que debet i finita pea
 itensue. Et 10 qia negat ane v
 hoc ser. peccat i mfitu gnu q p. it
 ista. q negabo sile ista. ser. per
 cauit i duplo gnu q plo. Ad cui
 euidcia est scd. q qn alia plura
 requirnt ad aliq effan. p si deo
 ho regant ad trahedu nauē per
 spaciū vni stadij vna hora. tuē
 xx hoīce ptrahet eandē nauē p i
 de spaciū i medietate hore. p p
 ex regul' opationū vij ph4. Hs i d
 to quōdā ex ista fase foret du
 plicata. nō 10 se' dupla velocitas.
 Ad hoc q sit dupla velocitas
 requirnt duplicatio tota. v. mo ad
 ppoū ad gūtatē dea pti mortal'
 puta patriadi mltē curūstāre ad
 tūmū. phibitae legi. machiāre
 qd pmiu san. itēno occidēt v
 litas pūe occisi i repba. Nā gūa
 ē omde pūe vtilē vltē pūe pūe
 pūe. q pūe iūte vltē pūe pūe
 eadē. hnt mltē alie cūstāre pūe
 ē ex pūe tps et alioz q agut ad
 gūtatē pūe. a. Ad hoc ut q a fo

ret i duplo gnu nō sufficit du
 plare vna curūstāre de isto au
 sōnbi illā gūtatē. puta q fiat pūe
 sine m duplo m' bonū. q hnt scq
 tur duplicatio ista cūstāre. nō
 fit duplicatio om' aliaz cūstāre
 ay. causāreū gūtatē. 13 bñ ser
 q a ent gnu. si ēte nō ē graui
 fm aliq spē. pūe. q nec m
 duplo nec i tpo. 2 hē. 10 dico q
 casu sortēs non peccat m duplo
 gnu pūe. si peccat i alia pūe
 one sine gnu. Et hēc ē cū qre ne
 go anō. vñ id. ser. peccat i mfitu
 gnu pūe. q peccat vltē ego
 peccat pūe i finite malie itensue.
 nō peccat mōit' peccat i mfitu g
 nu q peccat vltē. tū nō peccat
 pūe mfitu malie. ad suū m' m'.
 q sibi debeat pena i fūm itensue.
 Ad qntā formā qn ar. velle om
 nōe duos hoīce. v. p p pūe. q
 qnā nō vñ q ad duplatō. bñ m' m'
 cūstāre req' site ad pūe nō se' gū
 tatē tota pūe duplati. si bñ maio
 rā pūe pūe. Ad scētā eodē mo
 q velle peccare p duos dies nō est i
 duplo gnu q velle peccare p vñ
 die. Ad septim formā q vñ redit ad
 adāz. s. q velle peccare p tps i fūmū
 ē gnu q velle peccare p vñ die. vel
 g' r. Ad istō dico q velle peccare per
 tps mfitu nō est gnu i mfitu q velle
 peccare p vñ die. q nullū mōte est
 m i fūmū gnu alio pūe gūtatē
 ex pena debito p pūe. q p quolibz
 pūe mōit' debet pūe mfitu extensue.
 et ista pūe ē dupla pūe pūe ad pūe i
 fūmū extensue. Et 10 ad artū q dicit
 qn accipi. q velle peccare p duos dies.

e gnu qd velle peccare p vnu die cellis
 paribz. et velle peccare p tres qd velle
 peccare p duos. qm. Ad pns dico q
 ipse est retera ee paria q faciunt ad
 gntate pcc. Et sic pt ymaginari
 vna sine rñtio ai pua addiade. Ad
 octaua ai ar ff. Comittes pccz ebie-
 tati. Ad ista tn forma rñtioz. rñdet
 qda lrs nō snt sic. p i artū valeat.
 et meū valebit capio illd qd sūme vi-
 no ebetat oppo. putu vntūe sobriet.
 Et sic ista abstrñcia seu sobetate a-
 Et pono q as putu b exns i mltis
 pccis mōilibz a hō ab ebetate diligit
 em a et rpi adhiat. Istō potō arguo
 a fili. b diligit a. g diligit aliq bte
 creatā itensive. pbo anāz. Nū p ex
 ebetate pnt atige mala ifmīta pccū-
 ita pñ atinge ex suo oia bona ifmīta
 et sic nō mīz peccare ebri. si enā illa
 mala nō atingūt. q qñtū m eō est
 rē. Et p dicit m dñtione ebetas tot
 meret penas. rē. Sic arguo i pposito.
 vñ q pccā pmiabi pmo ifmīto
 rē. Et hoc est fm. q nullo mō pmiabi
 posito q sit i quocūqz pccō mortali.
 si tn m eodistat. Pñ sic arguere
 nō dcludit efficacē p ex casu patet.
 hēz de nullā possēt dare grāz rpi. b
 pccā. ad pccandū se de suis pccis mō-
 libz et ad sciendū ifmīta itēsiue. Cū
 i assumit. Comittes pccz ebetat. rē.
 dico q si m fite itelligat itēsiue flā
 e. si extēsiue vera ē. q sic corrdz eis
 pena ifmīta extēsiue iōc ipis durati-
 onis. rē. Ad ix. formā dē ab vno q
 ifmīto casu potō ipole ē q fortes peccet
 duobz pccis mōilibz. f. ebetate et pu-
 rito et puino. n peccet ifmīto. Et tūc

māz negat qñ iferē. q pccā corrdēs
 e ifmīta itēsiue q p dicit. forte oia
 illa pccā pmet vna pena. q est ifmīta
 extēsiue. vel si sint distictē pene corrdēs
 detes distictis pccis. dō tn nō snt nec
 fied pmittit vna. Ad x pñale qñ
 ar. Si vōs rē. tē possēt velle rē. ne-
 go anāz. q vōs ē ipossibiliū. vt hi
 m ethi. Pñ credo q vōs pt velle se.
 sed nō pt velle se pccō. f. successiue
 tm. p dcm est m artū. vñ qō mō.
 Ad rōnes q sic snt i illo dēno pñapali
 q ff m vniūso septe dēc i rēdo qñtū
 q ad pccā. qñ ar. n. phibz. rē nego
 anāz. et i vñ negat mētoz vñ phif-
 mē xxxv. nā mē toz celestia i eoz
 motozes nlla ē resistētia. et tn mo-
 uet m tpe. snt mediū nō resistit alo.
 et tn mutat se localitē m tpe. Sed de
 istis dicit alb. iō snt ad pns q natā
 forme q est volūto hz pccā itēsiuas. i
 dnfas p qē dngit pgnat vērā resistē-
 tiā ad volūtoz pducendā. Ad fidez
 formā qñ ar. q si volūto fiet. rē de-
 do q p id qd mō. natio mouebi m
 tpe postea. f. p nullū tps pccā pccā
 mouebz. p q peccat pccā peccabit. f.
 p nullū tps natio pccabit. Ad lra.
 qñ dcludit q x b tūc nō meruit i pccō
 ifmīto sue dceptionis. rē. credo dcludit.
 q ad nē snt pccā mēti. et iō a pmo i
 statū sue gōis meruit. vñ m gōm ho
 m. dicit. rē. Ad qā qñ arguit. tē x b
 rē. nego pccā anāz. et dico q x b est
 i altū pccō scāmetā. et tn ē dēdo
 p coitacionē ydeomani. xps fuit ibi
 an. Et hoc nō ē ad ppositū. Et qñ ar
 aut volendo d rē. dico q volendo nō
 volūto itātanea. f. pccā pccā.